PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA EM ÁREA UNIPROFISSIONAL DA SAÚDE –
UFRB

A Comissão do Processo Seletivo da Residência em Enfermagem com Ênfase em Cardiologia-
UFRB, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao Gabarito da Prova Objetiva, após a
análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 12 do Edital 001/2019, traz ao
conhecimento dos interessados:

I. O resultado da análise do recurso interposto por candidata, relativo à questão da prova do
Processo Seletivo para Residência em  Enfermagem com ênfase em Cardiologia - UFRB, na
forma abaixo especificada:

NOME

INSCRIÇÃO

PARECER

THAYNÁ OLIVEIRA MILITÃO

3.60.1

MANTER PONTUAÇÃO